様式 １号（規則第４条関係）

  年  月  日

水巻町歴史資料館長 様

（申請者）

住 所 〒

        ℡
氏名

○印

団体名

連絡先

℡

企画展示室（町民ギャラリー）利用許可申請書

下記のとおり、企画展示室（町民ギャラリー）の利用の許可を申請いたします。

展 覧 会 の 名 称

利用の

目的・趣旨・内容

事 前 打 合 せ 日    年   月   日（  曜日）  時から

利 用 希 望 期 間

   年   月   日（  曜日）  時から

   年   月   日（  曜日）  時まで

（搬入搬出を含む日程を書いてください。）

代表者氏名・連絡先
（代表者が申請者と

異なる場合のみ記入

してください。）

住所・℡

氏名

連絡先

※添付書類 展示計画書

回

覧

館 長 課長補佐 係 長 受 付 合  議

処理事項

（館において記入）

許可 不許可 決定通知

■展示計画書

展示会名称

         　年　　月　　日 時間 　　時　～　　　　時まで

        　年　　月　　日 時間 　　時　～　　　　時まで

展  示  物

展 示 点 数

貸出数 備　　　　考

備　　　考

期間中責任者
氏名・連絡先
（複数いる場合は

全員の氏名・連絡先）
連絡先
（電話番号）

氏名

ワイヤー（キャスター付パネル用／1m）

パーテーションロープ

サイコロ（W30×15×H10㎝）

ワイヤー（スライディングウォール用／3m）

搬出

搬入
利 用 期 間

　 年　 月 　日（　　）　～　     　年 　月　 日（　　）　　　日間

パネル（青：W118×H174）

パネル（キャスター付：W123×H180）

パーテーションスタンド（大）

パーテーションスタンド（小）

フック（スライディングウォール用）

展示ケース／大（W150×90×H150cm）

展示ケース／小（W150×70×H105cm）

展　示　用

貸 出 備 品

備　　品　　名

長机（145×45cm）

椅子

看板

【会期：    　 年 　 月　 日（　　）～     　 年　 月　 日（　　）】